
ZARZĄDZENIE NR 120.20.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2088 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla kierowników gminnych jednostek budżetowych maksymalne stawki wynagrodzenia 
zasadniczego i maksymalne stawki dodatku funkcyjnego wg. tabeli: 

Stanowisko Maksymalne wynagrodzenie 
zasadnicze 

Maksymalna kwota dodatku 
funkcyjnego 

Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Klukowie 7.000 zł 

(słownie: siedem tysięcy złotych) 
 

2.000 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych) 

§ 2. Dodatek za wieloletnią pracę i inne świadczenia przyznawane są wg. zasad określonych w ustawie 
o pracownikach samorządowych i Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klukowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 7/09 Wójta Gminy Klukowo z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 października 2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57C9C78-A69C-4FA7-B412-F6760A3F29A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-26T07:50:54+0200




